D.R. © Truper S.A. de C.V. 2023 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Armellas cerradas
•  Fabricadas  en  acero  galvanizado  resistente  a  la
corrosión
•  Fáciles de instalar
•  Ideal para sostener objetos colgantes
•  Rosca para madera o taquete
Especificaciones
Individuales
Código Clave Denominación común Dimensiones (diámetro x ancho x
largo) Empaque individual
44370 AR-17C 17 x 40 2 x 7 x 22 mm Bolsa
44371 AR-18C 18 x 50 3 x 9 x 32 mm Bolsa
44372 AR-19C 19 x 60 3 x 11 x 38 mm Bolsa
44373 AR-20C 20 x 70 4 x 11 x 45 mm Bolsa
44374 AR-21C 21 x 80 4 x 13 x 50 mm Bolsa
44375 AR-22C 22 x 100 5 x 17 x 60 mm Bolsa
44376 AR-23C 23 x 110 5 x 17.5 x 65 mm Bolsa